

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Made In Copenhagen ApS

Rymsgade 106A, 2. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 30 58 35 23

Årsrapport for tiden 1/10 2019 - 30/9 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 1/2 2021.

helle faber

Digitalt signeret af helle faber
DN: cn=helle faber, o=made in copenhagen,
ou=produktionselskab, email=faber@madeincopenhagen.dk,
c=DK
Date: 2021.02.01 17:15:42 +01'00'

Dirigent

Helle Faber Søndergaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udvikling og produktion af kort- og dokumentarfilm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019/20.

Årsrapporten for 2019/20 udviser et resultat på kr. 643.190 og en egenkapital på kr. 1.139.496 inkl. hensat udbytte, kr. 500.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/10 2019 - 30/9 2020

Note		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	832.152	1.235.514
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	114.606	-85.781
2	Afskrivninger	<u>-112.151</u>	<u>-105.607</u>
	Resultat før finansiering	834.607	1.044.126
	Renteindtægter	31.521	30.351
	Renteudgifter	<u>-31.921</u>	<u>-8.964</u>
	Resultat før skat	834.207	1.065.513
3	Beregnete skatter	<u>-191.017</u>	<u>-241.040</u>
	Årets resultat	<u><u>643.190</u></u>	<u><u>824.473</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	143.190	224.473
	Udbytte	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
		<u><u>643.190</u></u>	<u><u>824.473</u></u>

Balance pr. 30/9 2020

Note	30/9 2020	30/9 2019
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Driftsmidler og inventar	227.211 278.329
	Materielle anlægsaktiver i alt	227.211 278.329
	Deposita	150.002 117.358
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150.002 117.358
4	Anlægsaktiver i alt	377.213 395.687
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.153 3.872.015
	Igangværende arbejder	7.686.649 3.660.493
	Øvrige tilgodehavender	153.090 0
	Mellemregning med moderselskab	289.454 194.963
	Mellemregning med søsterselskab	6.468 0
3	Udskudt skatteaktiv	3.564 0
	Periodeafgrænsningsposter	22.947 57.845
	Tilgodehavender i alt	8.937.325 7.785.316
	Værdipapirer	1.005.889 500.000
	Værdipapirer i alt	1.005.889 500.000
	Likvide beholdninger	5.552.329 2.920.010
	Likvide beholdninger i alt	5.552.329 2.920.010
	Omsætningsaktiver i alt	15.495.543 11.205.326
	Aktiver i alt	15.872.756 11.601.013

Balance pr. 30/9 2020

Note	30/9 2020	30/9 2019
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	514.496	371.306
Afsat udbytte	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.139.496</u>	<u>1.096.306</u>
Udskudt skat	0	3.259
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.259</u>
Kreditorer	111.848	255.595
Forudbetalinger igangværende arbejder	13.894.371	9.305.158
Skyldigt sambeskatningsbidrag	197.840	246.364
Gæld til ledelse	0	629
Anden gæld	529.201	693.702
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.733.260</u>	<u>10.501.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.733.260</u>	<u>10.501.448</u>
Passiver i alt	<u>15.872.756</u>	<u>11.601.013</u>

5 **Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.**

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger inkl. refusioner	-469.316	-325.327
Pensioner	206.177	208.814
Andre omkostninger til social sikring	61.798	87.617
Andre personaleomkostninger	86.735	114.677
	<u>-114.606</u>	<u>85.781</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
Herudover har der været ansat midlertidigt ansatte i filmproduktioner		
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>112.151</u>	<u>105.607</u>
	<u>112.151</u>	<u>105.607</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	197.840	246.364
Udskudt skat, regulering	-6.823	-5.324
	<u>191.017</u>	<u>241.040</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>3.564</u>	<u>-3.259</u>
4 Anlægsaktiver	Driftsmidler	
	<u>og inventar</u>	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/10 2019	606.299	117.358
Tilgang	61.034	32.644
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 30/9 2020	<u>667.333</u>	<u>150.002</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/10 2019	327.970	0
Årets afskrivninger	112.151	0
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Afskrivninger pr. 30/9 2020	<u>440.121</u>	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2020	<u>227.212</u>	<u>150.002</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders uopsigelighedsperiode. Forpligtelsen andrager ca. kr. 135.000, der ikke fremgår af selskabets passiver/gældsforpligtelser pr. 30/9 2020.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Helle Faber Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.